26. Tu vero miser partim vna currens, partim lente ingressus, per ardua multa et declivia, talis enim est vrbs, vt nosti, post circuitum illum sudas et anhelas: et dum ille intus cum amicorum aliquo, ad quem inuisit, colloquitur, tu, qui ne sedendi quidem copiam habeas, adstant, cum nihil sit quod agas, depresso libello legis. Cum vero cibi potusque experient nox oppressit, lotus male intempestive, circa ipsam fere medium noctem ad coenam venis, non iam vt ante honoratus, neque conspicieundus praesentibus, sed si quis alius superuenit recentior, tu post tergum atque ita in contemptissimum angulum expulsus testis modo accumbis eorum, quae praeterferuntur,

τὰ ὄσα, εἰ ἀΦίκοιτο μέχρι σὺ, καθάπερ οἱ
κύνες περιεσθίων, ἢ τὸ σκληρὸν τῆς μαλάχης
Φύλλον, ὥ τὰ ἄλλα συνειλέσσιν, εἰ ὑπεροφθείη
ὑπὸ τῶν προκαταίνειμένων, ἀσμενος ὑπὸ λιμοῦ
παρχθάμενος. οὐ μὴν οὐδὲ ἡ ἄλλη υἱερὶς ἀπεῖν,
ἄλλ' ἔτε ωὸν ἔχεις μόνος. οὐ γὰρ ἀναγκαιόν εἶται
καὶ σὲ τῶν αὐτῶν αἱ τοῖς ξένοις καὶ ἀγνώσοις
ἀντιποιεῖσθαι· ἀγνωμοσύνη γὰρ σὴ τέτο γε·
ἔτε ἡ ὄρνις ὁμοία ταῖς ἄλλαις, ἄλλὰ τῷ μὲν
πλασίῳ, παχεῖᾳ καὶ πιμελῇ, σοὶ δὲ, νεοττὸς
ἡμίτομος, ἢ Φάττα τις ὑπόσκληρος, υἱερὶς ἀν-
τικρυς, καὶ ἀτιμία· πολλάκις δὲ ἦν ἐπιλίποι
ἄλλες τινὸς, αἰΦνιδίως ἐπιπαρόντος ἀράμενος ὁ
διάκονος τὰ σοὶ παραπείμενα Φέρων, ἐκείνῳ πα-
ρεχτέ-

tur, ossa sola, modo ea ad te perueniant, ro-
dens canum instar, aut siccum maluae folium,
cui inuoluunt alia, si qua despiciatur ab his, qui
ante te accumbunt, lubenter abradens. Verum
nec alia contumelia abest: sed neque ouum solus
habes. Neque enim opus est, et te eadem ad-
fectare semper, quae hospites et ignoti: (illa e-
nim esset impudentia tua) neque auis tibi similis
aliorum apponitur: verum diuiti pinguis et sagi-
nata; tibi vero pullus dimidiatus, aut palumbus
exsiccus, quae quidem aperta contumelia est et
contemptus. Saepe etiam, si qua desit, alio re-
pente conuia superueniente, minister, ablata
ea, quae tibi apposita fuerant, ponit illi, admur-
mu-

ρατεθεικεν, ὑποτονθορύσας· σὺ γὰρ ἡμέτερος εἶ. τεμνομένα μὲν γὰρ ἐν τῷ μέσῳ ἡ συὸς ὑπογαστρί¹³ 13), ἡ ἐλάφος, χρὴ ἐπὶ παντὸς ἡ τὸν διανέμοντα ἵλεων ἔχειν, ἡ τὴν Προμηθέως μεριδανή Φέρεσθαι, ὃς ἂν κεκαλυμμένη τῇ πιμελῇ. τὸ γὰρ τῷ μὲν ὑπὲρ σὲ τὴν λοπάδα παρεσάναι, ἐστ' ἀν ἀπαγορεύσῃ ἐμφορέμενος, σὲ δὲ ἔτω ταχέως παραδραμεῖν, τίνι Φορητὸν ἐλευθέρων ἀνδρὶ, κανὸν ὁπόσην αἱ ἐλαφοὶ τὴν χολὴν ἔχοντι;

καίτοις

murans illud: tu enim noster es. Quoties quidem carpitur in medium appositus aut porcellus subruminis, aut ceruus, omnino aut propitium habebas diuisorem, opus est, aut Promethei partem feras, ossa dico pinguedini inuoluta. Quod enim supra te accumbenti adstat patina, donec satietate victus renunciet, te vero celerriter adeo praeterit, cui libero tolerabilis est, si etiam non plus quam cerui bilis habeat? Sed illud nondum dixi,